
Quality Coordinator 

Har du lyst til at være med til at opfylde drømmen om et barn for par og singler over hele verden?
Vil du være en del af et lille, men vigtigt team, der arbejder globalt? Hvis ja, så kan det være dig,
som er vores nye kollega.
Som kvalitetskoordinator fungerer du som en aktiv del af virksomhedens globale arbejde med
kvalitet, herunder interne audits, opdatering og vedligeholdelse af Cryos’ kvalitetsledelsessystem,
håndtering af indrapporterede afvigelser samt problemløsning, dataindsamling og
procesoptimering.
Arbejdet udføres i tæt samarbejde med kolleger i kvalitetsafdelingen og med vigtige interessenter
og er afgørende for virksomhedens position som førende på markedet.
Primære arbejdsopgaver:

Optimering og vedligeholdelse af kvalitetsledelsessystemet og afdelingens procedurer●

Håndtering af indrapporterede afvigelser og udarbejdelse af risikovurderinger●

Analyse af data fra kvalitetsledelsessystemet●

Understøtte afdelingernes arbejde med ISO 9001●

Assisterer og supportere ved interne audits og ved ISO 9001 audits●

Samarbejde internt med andre afdelinger såvel som eksternt med bl.a. leverandører●

Det bringer du med dig:

Du møder hverdagens udfordringer med et smil, er omstillingsparat og robust●

Du er ansvarsbevidst, løsningsorienteret og selvstændig ●

Du er systematisk, struktureret, har et godt overblik og fokus på de vigtige detaljer ●

Du har en kvalitetsorienteret tankegang og en interesse i kvalitetsstyring. ●

Du er god til at sætte dig ind i nye ting, herunder nye systemer og er god til at beskrive

processer og procedurer

●

Du taler og skriver dansk og engelsk flydende ●

 
Vi ser gerne, at du har disse faglige kompetencer:

En relevant erhvervs- eller akademisk uddannelse gerne med erfaring fra andre stillinger i en

kvalitetsafdeling og med ISO 9001

●

Fordel med erfaring fra fertilitetsbranchen eller sundhedsvæsenet og med kvalitetsarbejde

såsom auditering og risikovurderinger.

●

Gode IT-kundskaber●

Højt niveau af kendskab til Word/Excel, PowerPoint mv.●

 

Vi tilbyder:
En fast stilling med direkte reference til Cryos’ Quality Manager. Du vil blive en del af et mindre
team, i en international virksomhed med højt til loftet, hvor vi vægter faglig sparring og udvikling
højt. Din base vil være på Cryos’ hovedkontor i Aarhus C, i et uhøjtideligt arbejdsmiljø med gode
sociale relationer.

Interesseret?
Vi ser gerne, at du kan starte i september 2025. Lyder det interessant for dig, så send os din
ansøgning og CV snarest, da vi behandler ansøgningerne løbende.
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Quality Manager Agnete
Fanø, af@cryosinternational.com, +45 28624409.

En rummelig og inkluderende arbejdsplads
Ud over et fælles ønske om at hjælpe andre, er vi meget forskellige. Vi tror på, at forskellige
perspektiver er en styrke, og vi opfordrer alle til at søge uanset køn, alder, etnicitet, religion,
seksualitet eller funktionsnedsættelse.

Om Cryos 
Cryos er en international sæd- og ægbank med mere end 35 års erfaring. 
Vi er verdens største sædbank med det største antal donorer og det største antal registrerede
graviditeter. 
Cryos' vision er at hjælpe barnløse med at få drømmen om et barn opfyldt. 
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